(別紙1)

番     号

年  月  日

  国土交通大臣○○○○  殿

○○県○○市○○町○○番地

○ ○ バス株式会社

取締役社長 ○○○○ 印

一般乗合旅客自動車運送事業における運賃(料金)届出書

 このたび、一般乗合旅客自動車運送事業の運賃(料金)を設定(変更)したので、道路運送

法第9条及び同法施行規則第9条の規定に基づいて下記のとおり届け出いたします。

記

 1 氏名又は名称及び住所

 2 設定又は変更しようとする運賃(料金)を適用する路線

 3 設定又は変更しようとする運賃(料金)の種類、額及び適用方法

   別紙のとおり〔略〕

 4 適用する期間又は区間その他の条件を付す場合には、その条件

 5 実施予定日